РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения от 09.11.2017 № 69

«О денежном содержании муниципальных
служащих муниципального образования

«Семикаракорское городское поселение»

           Принято

Собранием депутатов                     № __                              от ________ 2023 года

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской Области от 10.01.2023 № 6 «О несении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 09.11.2017 № 69 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» следующие изменения:

пункт 5.2 раздела 5 приложения 1 изложить в следующей редакции: «5.2. Размер премий (в расчете на один год) – не более 12 должностных окладов.»;
подпункт 6 пункта 7.2 раздела 7 приложения 1 изложить в следующей редакции: «6) премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере 12 должностных окладов;».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Семикаракорск – официальный» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
           3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Котлярова Е.М.

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселении                                             В.П. Науменко
г. Семикаракорск

________2023г.
№ __
PAGE